Nycapos AMutpun Hukonaesuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

254/22

258/22

263/22

265/22

266/22

267/22

273/22

275/22

276/22

277/22

278/22

285/22/C3

286/22

287/22

292/22

295/22

298/22

304/22

307/22

308/22

IOp. JIMLO 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

"AMJ KOHCANTUHT"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AM, KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AMI, KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AMI KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AM KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AMJ, KOHCANTUHT"

"AM, KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AM KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AMI, KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHT"

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

01.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

04.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

CBepeHus
F'ycapos OMuTpuii Hukonaesny
010245

26.03.2018

O6BbeKT OueHKU

3naHne

Ywep6b

Hexwunoe nomeleHne

Ywep6b

3paHne

>Xnnoe nomelleHue

3eMeJibHbIN YHacToK

Ywepb

Ywep6b

>Xnnoe nomelleHue

XXunoe nomeuieHne

XKunoe nomelleHne

3eMeJibHbIN y4acToK

XKunoe nomelleHne

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Yy4acToK, 34aHune

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN YyHacToK, XUI0N AOM

30aHune 4 en.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



309/22

312/22

315/22

316/22

317/22

318/22

321/22

323/22

327/22

329/22

330/22

331/22

343/22

344/22

347/22

348/22

349/22

3205227

3416080

"AMJ, KOHCANTUHT"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AM, KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AM, KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AM, KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AMI, KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AM, KOHCANTUHI"

"AMI, KOHCANTUHI"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AMJ KOHCANTUHT"

"AMJ, KOHCANTUHT"

"AMJ KOHCANTUHT"

23.08.2022

25.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

30.08.2022

29.09.2022

29.09.2022

01.07.2022

05.09.2022

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbI yHacToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3naHune 4 epn.

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMebHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Yy4acToK, 34aHune

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMerbHbIA y4acTokK 2 ef.,

30aHune

Hexxwunoe nomeleHne

3eMenbHbIN Yy4acToK, 34aHune

3eMebHbIN YyHacToK, HeXxXuioe
rnoMeLLeHmne, XKnnoe roMeLLeHmne

MpaBa n 0653aHHOCTK NO
[lOroBOpYy apeHAbl 3eMefIbHOro

yyacTka

KBapTupa

30aHune

3naHune 2 en.

MpaBa 1 0643aHHOCTY MO

nHBECTUPOBaHNA B

CTPOUTENBCTBO XWNJ1I0M0 AOMa

KsapTupa

KBapTupa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN



	Гусаров Дмитрий Николаевич

