

Гусаров Дмитрий Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гусаров Дмитрий Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		010245			
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
254/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
258/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	06.07.2022	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
263/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	07.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
265/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	13.07.2022	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
266/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	13.07.2022	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
267/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	13.07.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
273/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
275/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	20.07.2022	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
276/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	20.07.2022	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
277/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	21.07.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
278/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	21.07.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
285/22/СЭ	"АМД КОНСАЛТИНГ"	27.07.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
286/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	28.07.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
287/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	29.07.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
292/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	04.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
295/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	08.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
298/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	09.08.2022	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости
304/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	16.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
307/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	18.08.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
308/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	18.08.2022	Здание 4 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости

309/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	23.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
312/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	25.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
315/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	23.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
316/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	24.08.2022	Здание 4 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
317/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	26.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
318/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	29.08.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
321/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	31.08.2022	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости
323/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	01.09.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
327/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	06.09.2022	Земельный участок 2 ед., здание	Рыночная	Оценка недвижимости
329/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	06.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
330/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	08.09.2022	Земельный участок, здание	Рыночная	Оценка недвижимости
331/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	09.09.2022	Земельный участок, нежилое помещение, жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
343/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	22.09.2022	Права и обязанности по договору аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
344/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	26.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
347/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	30.08.2022	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
348/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	29.09.2022	Здание 2 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
349/22	"АМД КОНСАЛТИНГ"	29.09.2022	Права и обязанности по инвестирования в строительство жилого дома	Рыночная	Оценка недвижимости
3205227	"АМД КОНСАЛТИНГ"	01.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3416080	"АМД КОНСАЛТИНГ"	05.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости